
UCHWAŁA NR VI/3/11/2018
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 17 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany składu doraźnej Komisji – „Kapituły Odznaki Honorowej za Zasługi
dla Województwa Śląskiego”

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 913 z późn. zm.) oraz § 44, 44 d ust. 1 Statutu Województwa Śląskiego
(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 roku, poz. 6351 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Powołuje się w skład doraźnej Komisji – „Kapituły Odznaki Honorowej za Zasługi dla Województwa 
Śląskiego” radną Beatę Kocik.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Jan Kawulok

Id: C038CDF8-B192-433D-9FE2-AF7C1C50F5BE. Podpisany Strona 1




